
ИТОГИ  ВЫБОРОВ 
главы Белоярского района,  депутатов Думы Белоярского 

района V созыва, 
депутата городского Совета, 

главы сельского поселения Сорум

МАНЕНКОВ
Сергей Петрович

78,26%
(10162 голоса)

МАКОВЕЙ
Мария Михайловна

76,91%
(666 голосов) А.А.Ермаков

По итогам 
голосования 
на должность 

депутата 
городского 

Совета 
избран

По итогам голосования на должности депутатов Думы Белоярского района V созыва избраны: 

А.В.Ласков – 66,36% С.И.Булычев – 64,53% Е.Н.Гурова – 41,24 В.В.Кооль – 55,78% Ю.Ю.Громовой – 55,30%

А.М.Сафронов – 56,92% В.В.Топорков – 46,72% В.М.Белов – 59,43% Н.В.Сокол – 60,49% А.Ю.Годлевский – 66,71%

Ю.В.Киселев –69,46% А.С.Мельников – 74,13% Г.М.Родионов – 67,19% Г.А.Кытманова – 49,87% К.Н.Канева – 59,68%

По итогам голосования 
на должность главы 
Белоярского района 

избран

По итогам 
голосования 

на должность главы 
сельского 
поселения 

Сорум избрана



2 Итоги Выборов 
17 марта 2010 №12 (793) БВ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

Территориальная избирательная комиссия 
Белоярского района

ул. Школьная,1, г. Белоярский, Ханты-Мансийский автономный округ 
Тюменская область 628162, тел/факс: 2-38-12, тел.2-23-48

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
От «15» марта 2010 года  N 192  г. Белоярский

Об определении результатов выборов главы Белоярского района
На основании данных содержащихся в протоколах участковых избирательных комис-

сий и  в соответствии  со статьей 10 Закона Ханты-Мансийского автономного окру-
га – Югры от 18 июня 2003 года №33-оз «О выборах глав муниципальных образований 
в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре населением» территориальная избира-
тельная комиссия Белоярского района постановляет:

1.  Признать выборы главы Белоярского района по единому избирательному окру-
гу состоявшимися.

2. Считать избранным главой Белоярского района Маненкова Сергея Петровича, по-
лучившего наибольшее по отношению к другим кандидатам число голосов избирателей, 
принявших участие в голосовании.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярский вести».

Председатель территориальной избирательной комиссии 
Белоярского района Е.Б.Терехова

Секретарь территориальной избирательной комиссии 
Белоярского района В.И. Шубина

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

Территориальная избирательная комиссия Белоярского района ул. Школьная,1, 
г. Белоярский, Ханты-Мансийский автономный округ Тюменская область 628162, 

тел/факс: 2-38-12, тел.2-23-48
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

От «15» марта 2010 года  № 193
г. Белоярский

Об определении результатов выборов депутатов Думы Белоярского района пятого со-
зыва по одномандатному избирательному округу №1

На основании данных содержащихся в протоколе участковой избирательной комиссии и  
в соответствии  со статьей 8.3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 
от 18 июня 2003 года №35-оз «О выборах депутатов представительного органа местного 
самоуправления муниципального образования в Ханты-Мансийском округе - Югре» тер-
риториальная избирательная комиссия Белоярского района постановляет:
1.  Признать выборы депутатов Думы Белоярского района пятого созыва по одноман-
датному избирательному округу №1 состоявшимися.
2. Считать избранным депутатом Думы Белоярского района пятого созыва по одно-
мандатному избирательному округу №1  Ласкова Александра Викторовича, получивше-
го наибольшее по отношению к другим кандидатам число голосов избирателей, приняв-
ших участие в голосовании.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярский вести».

Председатель территориальной избирательной комиссии 
Белоярского района Е.Б.Терехова

Секретарь территориальной избирательной комиссии 
Белоярского района В.И. Шубина

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

Территориальная избирательная комиссия Белоярского района
ул. Школьная,1, г. Белоярский, Ханты-Мансийский автономный округ 

Тюменская область, 628162, тел/факс: 2-38-12, тел.2-23-48
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

От «15» марта 2010 года N 194
г. Белоярский

Об определении результатов выборов депутатов Думы Белоярского района пятого со-
зыва по одномандатному избирательному округу N2

На основании данных содержащихся в протоколе участковой избирательной комис-
сии и  в соответствии  со статьей 8.3 Закона Ханты-Мансийского автономного окру-
га – Югры от 18 июня 2003 года N35-оз «О выборах депутатов представительного ор-
гана местного самоуправления муниципального образования в Ханты-Мансийском окру-
ге – Югре» территориальная избирательная комиссия Белоярского района постановляет:

1.  Признать выборы депутатов Думы Белоярского района пятого созыва по одно-
мандатному избирательному округу N2 состоявшимися.

2. Считать избранным депутатом Думы Белоярского района пятого созыва по од-
номандатному избирательному округу N2  Булычева Сергея Ивановича, получившего 
наибольшее по отношению к другим кандидатам число голосов избирателей, принявших 
участие в голосовании.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярский вести».

Председатель территориальной избирательной комиссии 
Белоярского района Е.Б.Терехова

Секретарь территориальной избирательной комиссии 
Белоярского района В.И. Шубина

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА (Тюменская область)
Территориальная избирательная комиссия Белоярского района

ул. Школьная,1, г. Белоярский, Ханты-Мансийский автономный округ Тюменская об-
ласть 628162, тел/факс: 2-38-12, тел.2-23-48

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
От «15» марта 2010 года  № 195

г. Белоярский
Об определении результатов выборов депутатов Думы Белоярского района пятого 

созыва по одномандатному избирательному округу №3
На основании данных содержащихся в протоколе участковой избирательной комис-

сии и  в соответствии  со статьей 8.3 Закона Ханты-Мансийского автономного окру-
га – Югры от 18 июня 2003 года №35-оз «О выборах депутатов представительного ор-
гана местного самоуправления муниципального образования в Ханты-Мансийском окру-
ге - Югре» территориальная избирательная комиссия Белоярского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Думы Белоярского района пятого созыва по одноман-
датному избирательному округу №3 состоявшимися.

2. Считать избранным депутатом Думы Белоярского района пятого созыва по одно-
мандатному избирательному округу №3  Гурову Елену Николаевну, получившую наи-
большее по отношению к другим кандидатам число голосов избирателей, принявших 
участие в голосовании.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярский вести».

Председатель территориальной избирательной комиссии 
Белоярского района Е.Б.Терехова

Секретарь территориальной избирательной комиссии 
Белоярского района В.И. Шубина



317 марта 2010 №12 (793)БВ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА (Тюменская область)

Территориальная избирательная комиссия 
Белоярского района

ул. Школьная,1, г. Белоярский, Ханты-Мансийский автономный округ Тюменская об-
ласть 628162,

тел/факс: 2-38-12, тел.2-23-48
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

От «15» марта 2010 года  № 196
г. Белоярский

Об определении результатов выборов депутатов Думы Белоярского района пятого со-
зыва по одномандатному избирательному округу №4

На основании данных содержащихся в протоколе участковой избирательной комис-
сии и  в соответствии  со статьей 8.3 Закона Ханты-Мансийского автономного окру-
га – Югры от 18 июня 2003 года №35-оз «О выборах депутатов представительного ор-
гана местного самоуправления муниципального образования в Ханты-Мансийском окру-
ге - Югре» территориальная избирательная комиссия Белоярского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Думы Белоярского района пятого созыва по одноман-
датному избирательному округу №4 состоявшимися.

2. Считать избранным депутатом Думы Белоярского района пятого созыва по од-
номандатному избирательному округу №4  Кооля Владимира Викторовича, получивше-
го наибольшее по отношению к другим кандидатам число голосов избирателей, приняв-
ших участие в голосовании.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярский вести».
Председатель территориальной избирательной комиссии 

Белоярского района Е.Б.Терехова
Секретарь территориальной избирательной комиссии 

Белоярского района В.И. Шубина

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

Территориальная избирательная комиссия 
Белоярского района

ул. Школьная,1, г. Белоярский, Ханты-Мансийский автономный округ Тюменская об-
ласть 628162,

тел/факс: 2-38-12, тел.2-23-48
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

От «15» марта 2010 года  № 197
г. Белоярский

Об определении результатов выборов депутатов Думы Белоярского района пятого со-
зыва по одномандатному избирательному округу №5

На основании данных содержащихся в протоколе участковой избирательной комис-
сии и  в соответствии  со статьей 8.3 Закона Ханты-Мансийского автономного окру-
га – Югры от 18 июня 2003 года №35-оз «О выборах депутатов представительного ор-
гана местного самоуправления муниципального образования в Ханты-Мансийском окру-
ге - Югре» территориальная избирательная комиссия Белоярского района п о с т а н 
о в л я е т:

1. Признать выборы депутатов Думы Белоярского района пятого созыва по одноман-
датному избирательному округу №5 состоявшимися.

2. Считать избранным депутатом Думы Белоярского района пятого созыва по одно-
мандатному избирательному округу №5  Громового Юрия Юрьевича, получившего наи-
большее по отношению к другим кандидатам число голосов избирателей, принявших 
участие в голосовании.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярский вести».
Председатель территориальной избирательной комиссии 

Белоярского района Е.Б.Терехова
Секретарь территориальной избирательной комиссии 

Белоярского района В.И. Шубина

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА (Тюменская область)
Территориальная избирательная комиссия 

Белоярского района
ул. Школьная,1, г. Белоярский, Ханты-Мансийский автономный округ Тюменская об-

ласть 628162,
тел/факс: 2-38-12, тел.2-23-48

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
От «15» марта 2010 года  № 198

г. Белоярский

Об определении результатов выборов депутатов Думы Белоярского района пятого со-
зыва по одномандатному избирательному округу №6

На основании данных содержащихся в протоколе участковой избирательной комис-
сии и  в соответствии  со статьей 8.3 Закона Ханты-Мансийского автономного окру-
га – Югры от 18 июня 2003 года №35-оз «О выборах депутатов представительного ор-
гана местного самоуправления муниципального образования в Ханты-Мансийском окру-
ге - Югре» территориальная избирательная комиссия Белоярского района п о с т а н 
о в л я е т:

1. Признать выборы депутатов Думы Белоярского района пятого созыва по одноман-
датному избирательному округу №6 состоявшимися.

2. Считать избранным депутатом Думы Белоярского района пятого созыва по одно-
мандатному избирательному округу №6  Сафронова Александра Михайловича, получив-
шего наибольшее по отношению к другим кандидатам число голосов избирателей, при-
нявших участие в голосовании.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярский вести».
Председатель территориальной избирательной комиссии 

Белоярского района Е.Б.Терехова
Секретарь территориальной избирательной комиссии 

Белоярского района В.И. Шубина

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА (Тюменская область)
Территориальная избирательная комиссия Белоярского района

ул. Школьная,1, г. Белоярский, Ханты-Мансийский автономный округ 
Тюменская область 628162, тел/факс: 2-38-12, тел.2-23-48

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
От «15» марта 2010 года  № 199

г. Белоярский

Об определении результатов выборов депутатов Думы Белоярского района пятого со-
зыва по одномандатному избирательному округу №7

На основании данных содержащихся в протоколе участковой избирательной комис-
сии и  в соответствии  со статьей 8.3 Закона Ханты-Мансийского автономного окру-
га – Югры от 18 июня 2003 года №35-оз «О выборах депутатов представительного ор-
гана местного самоуправления муниципального образования в Ханты-Мансийском окру-
ге - Югре» территориальная избирательная комиссия Белоярского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Думы Белоярского района пятого созыва по одноман-
датному избирательному округу №7 состоявшимися.

2. Считать избранным депутатом Думы Белоярского района пятого созыва по одно-
мандатному избирательному округу №7  Топоркова Вадима Валерьевича, получивше-
го наибольшее по отношению к другим кандидатам число голосов избирателей, приняв-
ших участие в голосовании.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярский вести».

Председатель территориальной избирательной комиссии 
Белоярского района Е.Б.Терехова

Секретарь территориальной избирательной комиссии 
Белоярского района В.И. Шубина

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА (Тюменская область)
Территориальная избирательная комиссия Белоярского района 

ул. Школьная,1, г. Белоярский, Ханты-Мансийский автономный округ Тюменская об-
ласть 628162, тел/факс: 2-38-12, тел.2-23-48

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
От «15» марта 2010 года  № 200

г. Белоярский
Об определении результатов выборов депутатов Думы Белоярского района 

пятого созыва по одномандатному избирательному округу №8
На основании данных содержащихся в протоколе участковой избирательной комис-

сии и  в соответствии  со статьей 8.3 Закона Ханты-Мансийского автономного окру-
га – Югры от 18 июня 2003 года №35-оз «О выборах депутатов представительного ор-
гана местного самоуправления муниципального образования в Ханты-Мансийском окру-
ге - Югре» территориальная избирательная комиссия Белоярского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Думы Белоярского района пятого созыва по одноман-
датному избирательному округу №8 состоявшимися.

2. Считать избранным депутатом Думы Белоярского района пятого созыва по од-
номандатному избирательному округу №8  Белова Василия Модестовича, получивше-
го наибольшее по отношению к другим кандидатам число голосов избирателей, приняв-
ших участие в голосовании.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярский вести».
Председатель территориальной избирательной комиссии 

Белоярского района Е.Б.Терехова
Секретарь территориальной избирательной комиссии 

Белоярского района В.И. Шубина

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА (Тюменская область)
Территориальная избирательная комиссия Белоярского района

ул. Школьная,1, г. Белоярский, Ханты-Мансийский автономный округ Тюменская об-
ласть 628162, тел/факс: 2-38-12, тел.2-23-48

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

От «15» марта 2010 года № 201         г. Белоярский

Об определении результатов выборов депутатов Думы Белоярского района пятого со-
зыва по одномандатному избирательному округу №9

На основании данных содержащихся в протоколе участковой избирательной комис-
сии и  в соответствии  со статьей 8.3 Закона Ханты-Мансийского автономного окру-
га – Югры от 18 июня 2003 года №35-оз «О выборах депутатов представительного ор-
гана местного самоуправления муниципального образования в Ханты-Мансийском окру-
ге - Югре» территориальная избирательная комиссия Белоярского района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Думы Белоярского района пятого созыва по одноман-
датному избирательному округу №9 состоявшимися.

2. Считать избранным депутатом Думы Белоярского района пятого созыва по од-
номандатному избирательному округу №9  Сокол Наталью Владимировну, получившую 
наибольшее по отношению к другим кандидатам число голосов избирателей, приняв-
ших участие в голосовании.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярский вести».
Председатель территориальной избирательной комиссии 

Белоярского района Е.Б.Терехова 
Секретарь территориальной избирательной комиссии Белоярского района В.И. Шубина

Итоги выборов

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ

Избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Сорум
ул. Таежная, дом 10,п.Сорум, Белоярский район, Ханты-Мансийский 

автономный округ - Югра, Тюменская область 628169, тел/факс: 36-338

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 марта 2010 года № 5 п.Сорум

Об определении результатов дополнительных выборов депутатов Совета депутатов 
сельского поселения Сорум по десятимандатному  избирательному округу № 1 

На основании данных содержащихся в протоколе избирательной комиссии муниципаль-
ного образования сельского поселения Сорум в соответствии со статьей 8.3 Закона 
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18 июня 2003 года № 35-оз «О выбо-
рах депутатов представительного органа местного самоуправления муниципального об-
разования в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» избирательная комиссия му-
ниципального образования сельского поселения Сорум п о с т а н о в л я е т:
 1. Признать дополнительные выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения 
Сорум по десятимандатному  избирательному округу № 1 состоявшимися.
2. Считать избранными депутатами Совета депутатов сельского поселения Сорум второ-
го созыва  по десятимандатному  избирательному округу № 1 Балашова Сергея Георги-
евича, Большинскую Марину Юрьевну, получивших наибольшее по отношению к другим 
кандидатам число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

Председатель избирательной комиссии муниципального образования 
сельское поселение Сорум И.А.Сулимова

Секретарь избирательной комиссии муниципального образования 
сельское поселение Сорум О.И.Горелкина

АНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ

Избирательная комиссия муниципального образования
сельское поселение Сорум

ул. Таежная, дом 10,п.Сорум, Белоярский район, Ханты-Мансийский автономный 
округ - Югра, Тюменская область 628169,

тел/факс: 36-338
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2010 года  № 6
п.Сорум

Об определении результатов выборов главы сельского поселения Сорум 
На основании данных содержащихся в протоколе избирательной комиссии муници-

пального образования сельского поселения Сорум в соответствии со статьей 10 Зако-
на Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18 июня 2003 года № 33-оз «О вы-
борах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре 
населением» избирательная комиссия муниципального образования сельского поселе-
ния Сорум п о с т а н о в л я е т:

 1. Признать выборы главы сельского поселения Сорум по единому  избирательно-
му округу состоявшимися.

2. Считать избранным главой сельского поселения Сорум Маковей Марию Михай-
ловну, получившую наибольшее по отношению к другим кандидатам число голосов из-
бирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

Председатель избирательной комиссии муниципального образования
сельское поселение Сорум  И.А.Сулимова

Секретарь избирательной комиссии муниципального образования 
сельское поселение Сорум О.И.Горелкина



4 Итоги выборов
17 марта 2010 №12 (793) БВ

ЕЖЕНЕДЕЛЬНАЯ
ГАЗЕТА

Белоярские
ВЕСТИ

Учредитель:
администрация 
Белоярского района,
ул.Центральная, 9.

Материалы со знаком     
публикуются 
на правах рекламы.

Выходит с 6 января 1995 г.
Регистр. N Е-1216
Свидетельство выдано Региональ-

ной инспекцией по защите свободы пе-
чати и средств массовой информации 
г.Екатеринбурга

Время подписания номера в печать 
16.03.2010 в 10.00

Подписной индекс: 32496

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

Территориальная избирательная комиссия 
Белоярского района

ул. Школьная,1, г. Белоярский, Ханты-Мансийский автономный округ 
Тюменская область 628162, тел/факс: 2-38-12, тел.2-23-48

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
От «15» марта 2010 года    № 202     г. Белоярский

Об определении результатов дополнительных выборов депутата Совета 
депутатов городского поселения Белоярский второго созыва по трехман-

датному избирательному округу №1

На основании данных содержащихся в протоколе участковой избиратель-
ной комиссии и  в соответствии  со статьей 8.3 Закона Ханты-Мансийского 
автономного округа – Югры от 18 июня 2003 года №35-оз «О выборах де-
путатов представительного органа местного самоуправления муниципально-
го образования в Ханты-Мансийском округе - Югре» территориальная изби-
рательная комиссия Белоярского района п о с т а н о в л я е т:

1. Признать дополнительные выборы депутата Совета депутатов город-
ского поселения Белоярский второго созыва по трехмандатному избира-
тельному округу №1 состоявшимися.

2. Считать избранным депутатом Совета депутатов городского  поселе-
ния Белоярский второго созыва по трехмандатному избирательному окру-
гу №1 Ермакова Анатолия Александровича, получившего наибольшее по от-
ношению к другим кандидатам число голосов избирателей, принявших уча-
стие в голосовании.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярский вести».

Председатель территориальной избирательной комиссии 
Белоярского района Е.Б.Терехова

Секретарь территориальной избирательной комиссии 
Белоярского района В.И. Шубина

Выборы депутатов Думы Белоярского района пятого созыва
14 марта 2010 года

Окружная избирательная комиссия 
одномандатного избирательного округа №10

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 От 15 марта 2010 года   № 6
Об определении результатов выборов депутатов Думы Белоярского райо-

на пятого созыва по одномандатному избирательному округу №10

На основании данных содержащихся в протоколе участковой избиратель-
ной комиссии и  в соответствии  со статьей 8.3 Закона Ханты-Мансийского 
автономного округа – Югры от 18 июня 2003 года №35-оз «О выборах де-
путатов представительного органа местного самоуправления муниципально-
го образования в Ханты-Мансийском округе - Югре» окружная избиратель-
ная комиссия одномандатного избирательного округа №10 постановляет:

1. Признать выборы депутатов Думы Белоярского района пятого созыва 
по одномандатному избирательному округу №10 состоявшимися.

2. Считать избранным депутатом Думы Белоярского района пятого со-
зыва по одномандатному избирательному округу №10  Годлевского Андрея 
Юрьевича, получившего наибольшее по отношению к другим кандидатам 
число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярский вести».

Председатель окружной избирательной комиссии одномандатного 
избирательного округа №10 А.Н. Выдыш

Секретарь окружной избирательной комиссии одномандатного 
избирательного округа №10 Г.А. Беляева

Выборы депутатов Думы Белоярского района пятого созыва
14 марта 2010 года

Окружная избирательная комиссия 
одномандатного избирательного округа №11

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 От 15 марта 2010 года  №10
Об определении результатов выборов депутатов Думы Белоярского райо-

на пятого созыва по одномандатному избирательному округу №11
На основании данных содержащихся в протоколе участковой избиратель-

ной комиссии и  в соответствии  со статьей 8.3 Закона Ханты-Мансийского 
автономного округа – Югры от 18 июня 2003 года №35-оз «О выборах де-
путатов представительного органа местного самоуправления муниципально-
го образования в Ханты-Мансийском округе - Югре» окружная избиратель-
ная комиссия одномандатного избирательного округа №11  постановляет:

1. Признать выборы депутатов Думы Белоярского района пятого созыва 
по одномандатному избирательному округу №11 состоявшимися.

2. Считать избранным депутатом Думы Белоярского района пятого созы-
ва по одномандатному избирательному округу №11  Киселева Юрия Васи-
льевича, получившего наибольшее по отношению к другим кандидатам чис-
ло голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярский вести».

Председатель окружной избирательной комиссии одномандатного избира-
тельного округа №11 С.В. Глущенко

Секретарь окружной избирательной комиссии одномандатного 
избирательного округа №11 Е.В. Лисунова

Выборы депутатов Думы Белоярского района пятого созыва 14 марта 2010 года
Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа №12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 От 15 марта 2010 года  №4
Об определении результатов выборов депутатов Думы Белоярского района пятого со-

зыва по одномандатному избирательному округу №12
На основании данных содержащихся в протоколе участковой избирательной комис-

сии и  в соответствии  со статьей 8.3 Закона Ханты-Мансийского автономного окру-
га – Югры от 18 июня 2003 года №35-оз «О выборах депутатов представительного ор-
гана местного самоуправления муниципального образования в Ханты-Мансийском окру-
ге - Югре» окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа 
№12 постановляет:

1. Признать выборы депутатов Думы Белоярского района пятого созыва по одноман-
датному избирательному округу №12 состоявшимися.

2. Считать избранным депутатом Думы Белоярского района пятого созыва по одно-
мандатному избирательному округу №12  Мельникова Алексея Сергеевича, получивше-
го наибольшее по отношению к другим кандидатам число голосов избирателей, приняв-
ших участие в голосовании.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярский вести».
Председатель окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного окру-

га №12 И.А. Сулимова
Секретарь окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа №12 О.И. Горелкина

Выборы депутатов Думы Белоярского района пятого созыва 14 марта 2010 года
Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа №13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 От 15 марта 2010 года   № 6
Об определении результатов выборов депутатов Думы Белоярского района пятого со-

зыва по одномандатному избирательному округу №13
На основании данных содержащихся в протоколе участковой избирательной комис-

сии и  в соответствии  со статьей 8.3 Закона Ханты-Мансийского автономного окру-
га – Югры от 18 июня 2003 года №35-оз «О выборах депутатов представительного ор-
гана местного самоуправления муниципального образования в Ханты-Мансийском окру-
ге - Югре» окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного окру-
га №13 постановляет:

1. Признать выборы депутатов Думы Белоярского района пятого созыва по одноман-
датному избирательному округу №13 состоявшимися.

2. Считать избранным депутатом Думы Белоярского района пятого созыва по одно-
мандатному избирательному округу №13 Родионова Геннадия Михайловича, получив-
шего наибольшее по отношению к другим кандидатам число голосов избирателей, при-
нявших участие в голосовании.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярский вести».

Председатель окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного окру-
га №13  Т.Н. Ялыжко

Секретарь окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного окру-
га №13 Л.А.Шитова

Выборы депутатов Думы Белоярского района пятого созыва
14 марта 2010 года

Окружная избирательная комиссия 
одномандатного избирательного округа №14

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 От 15 марта 2010 года   № 9
Об определении результатов выборов депутатов Думы Белоярского района пятого со-

зыва по одномандатному избирательному округу №14

На основании данных содержащихся в протоколе участковой избирательной комис-
сии и  в соответствии  со статьей 8.3 Закона Ханты-Мансийского автономного окру-
га – Югры от 18 июня 2003 года №35-оз «О выборах депутатов представительного ор-
гана местного самоуправления муниципального образования в Ханты-Мансийском окру-
ге - Югре» окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа 
№14 постановляет:

1. Признать выборы депутатов Думы Белоярского района пятого созыва по одноман-
датному избирательному округу №14 состоявшимися.

2. Считать избранным депутатом Думы Белоярского района пятого созыва по одно-
мандатному избирательному округу №14 Кытманову Галину Александровну, получивше-
го наибольшее по отношению к другим кандидатам число голосов избирателей, приняв-
ших участие в голосовании.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярский вести».

Председатель окружной избирательной комиссии одномандатного 
избирательного округа №14 А.М. Фирсова

Секретарь окружной избирательной комиссии 
одномандатного избирательного округа №1 Л.В. Алехина

Выборы депутатов Думы Белоярского района пятого созыва 14 марта 2010 года
Окружная избирательная комиссия  одномандатного избирательного округа №15

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
От 15 марта 2010 года           № 7

Об определении результатов выборов депутатов Думы Белоярского района пятого со-
зыва по одномандатному избирательному округу №15

На основании данных содержащихся в протоколе участковой избирательной комис-
сии и  в соответствии  со статьей 8.3 Закона Ханты-Мансийского автономного окру-
га – Югры от 18 июня 2003 года №35-оз «О выборах депутатов представительного ор-
гана местного самоуправления муниципального образования в Ханты-Мансийском окру-
ге - Югре» окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа 
№15 постановляет:

1. Признать выборы депутатов Думы Белоярского района пятого созыва по одноман-
датному избирательному округу №15 состоявшимися.

2. Считать избранным депутатом Думы Белоярского района пятого созыва по од-
номандатному избирательному округу №15 Каневу Клавдию Николаевну, получившего 
наибольшее по отношению к другим кандидатам число голосов избирателей, приняв-
ших участие в голосовании.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярский вести».

Председатель окружной избирательной комиссии одномандатного 
избирательного округа №15 В.Н. Бочкарева

Секретарь окружной избирательной комиссии одномандатного 
избирательного округа №15 Т.А. Брандт

Гл.редактор:  Т.Е.Семенова. Заказ 793. Объем  2 п.л. Тираж 2000 
За содержание рекламных объявлений редакция ответственности  
не несет и справок не дает. Ответственность за достоверность информации 
несут рекламодатели и авторы публикаций.
Редакция может не разделять точку зрения авторов.
Адрес редакции: 628162, г. Белоярский, ул.Центральная, 22. 
Телефоны: 2-77-97, 2-77-96, 2-77-99 (факс). E-mail: kvadrat2@yandex.ru
Наш сайт в Интернете: www.kvadrat-news.ru

Адрес издателя: 628162, г. Белоярский, ул.Центральная, 22
Телефоны: 2-77-97, 2-77-96, 2-77-99 (факс).
E-mail: kvadrat2@yandex.ru. Наш сайт в Интернете: www.kvadrat-news.ru
Газета отпечатана в типографии г.Белоярский ул. Молодости 9. Тел.: 2-49-04
Цена свободная


